
Id: QXMPS-KSADH-HKHSF-SRANE-NRBHB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2011. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego Uchwałą Nr V/39/2003 Rady Miejskiej 
w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Dol. Nr 38, poz. 939 ze zm.), uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospdarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2011. 

1) Luty: 

1. Przyjęcie planu pracy na rok 2011. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. Sprawy różne. 

2) Marzec: 

1. Omówienie działaności Agencji Rynku Rolnego i Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

2. Omówienie działań dotyczacych usuwania skutków powodzi. 

3) Kwiecień: 

1. Spotkanie z Kierownikiem Powiatowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa. 

2. Sprawy różne, w tym problemy Spółek Wodnych. 

3. Omówienie materiałów na sesję. 

4) Maj: 

1. Analiza wykonania budżetu za 2011 rok z uwzględnieniem rolnictwa. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 

5) Czerwiec: 

1. Przygotowanie do skupu zbóż od rolników z Gminy Bierutów. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 

6) Sierpień: 

1. Omówienie wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku z uwzględnieniem rolnictwa. 

7) Wrzesień: 

1. Spotkanie z lekarzem weterynarii na temat aktualnej sytuacji epidemiologicznej na terenie gminy. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 

8) Październik: 

1. Ocena wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 

9) Listopad: 

1. Spotkanie z przedstawicielem Dolnośląskiej Izby Rolniczej. 

2. Omówienie materiałów na sesję. 

10) Grudzień: 

1. Analiza budżetu na rok 2012. 



Id: QXMPS-KSADH-HKHSF-SRANE-NRBHB. Podpisany Strona 2

2. Omówienie realizacji planu pracy komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 marca 2011 r. i podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


